
28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:542005ZAMAKIS, IliasM101.(1184)1

00:03:55Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(997)2

00:04:08Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, EmmaW91.(91)3

00:04:11TFG 1878 Köln-Nippes2007MOTTE, FridtjofM81.(810)4

00:04:13TFG 1878 Köln-Nippes2004NATHAN, EstherW112.(811)5

00:04:212005WEPLER, SarahW101.(754)6

00:04:27Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(210)7

00:04:352006BRANDT, PatrickM91.(46)8

00:04:37TFG 1878 Köln-Nippes2007HONECKER, HagenM82.(787)9

00:04:38TFG 1878 Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM83.(2428)10

00:04:39TV Herkenrath2007LEIFELD, GretaW81.(796)11

00:05:102007KLINGE, LenniM84.(116)12

00:05:132009BRANDT, ThiloM61.(47)13

00:05:16TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW103.(56)14

00:05:162007FRIEDL, MichaelM85.(77)15

00:05:182005NIEDERREUTHER, FloraW104.(230)16

00:05:35Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM62.(211)17

00:05:36TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM71.(459)18

00:05:37LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, MauriceM63.(323)19

00:06:402010NEIS MERELO, Maria VictoriaW51.(216)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. April 2015, 9:57 Uhr



28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:55Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW111.(997)1

00:04:08Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, EmmaW91.(91)2

00:04:13TFG 1878 Köln-Nippes2004NATHAN, EstherW112.(811)3

00:04:212005WEPLER, SarahW101.(754)4

00:04:27Troisdorfer LG2005MUNDT, AnnikaW102.(210)5

00:04:39TV Herkenrath2007LEIFELD, GretaW81.(796)6

00:05:16TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, LunaW103.(56)7

00:05:182005NIEDERREUTHER, FloraW104.(230)8

00:06:402010NEIS MERELO, Maria VictoriaW51.(216)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. April 2015, 9:57 Uhr



28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:542005ZAMAKIS, IliasM101.(1184)1

00:04:11TFG 1878 Köln-Nippes2007MOTTE, FridtjofM81.(810)2

00:04:352006BRANDT, PatrickM91.(46)3

00:04:37TFG 1878 Köln-Nippes2007HONECKER, HagenM82.(787)4

00:04:38TFG 1878 Köln-Nippes2007VAN UEM, SvenM83.(2428)5

00:05:102007KLINGE, LenniM84.(116)6

00:05:132009BRANDT, ThiloM61.(47)7

00:05:162007FRIEDL, MichaelM85.(77)8

00:05:35Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM62.(211)9

00:05:36TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, LennoxM71.(459)10

00:05:37LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, MauriceM63.(323)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. April 2015, 9:57 Uhr



28. Frühlingsklassiker in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 12. APRIL 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:03:542005ZAMAKIS, Iliasgesamt1.(1184)1

KINDER M6
00:05:132009BRANDT, Thilogesamt13.(47)1

00:05:35Troisdorfer LG2009MUNDT, Jannikgesamt17.(211)2

00:05:37LSV Porz / Köln2009SCHAFFARCZYK, Mauricegesamt19.(323)3

KINDER M7
00:05:36TV-Alpenglühn Balkhausen2008BÜSCHER, Lennoxgesamt18.(459)1

KINDER M8
00:04:11TFG 1878 Köln-Nippes2007MOTTE, Fridtjofgesamt4.(810)1

00:04:37TFG 1878 Köln-Nippes2007HONECKER, Hagengesamt9.(787)2

00:04:38TFG 1878 Köln-Nippes2007VAN UEM, Svengesamt10.(2428)3

00:05:102007KLINGE, Lennigesamt12.(116)4

00:05:162007FRIEDL, Michaelgesamt15.(77)5

KINDER M9
00:04:352006BRANDT, Patrickgesamt8.(46)1

KINDER W10
00:04:212005WEPLER, Sarahgesamt6.(754)1

00:04:27Troisdorfer LG2005MUNDT, Annikagesamt7.(210)2

00:05:16TV-Alpenglühn Balkhausen2005BÜSCHER, Lunagesamt14.(56)3

00:05:182005NIEDERREUTHER, Floragesamt16.(230)4

KINDER W11
00:03:55Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt2.(997)1

00:04:13TFG 1878 Köln-Nippes2004NATHAN, Esthergesamt5.(811)2

KINDER W5
00:06:402010NEIS MERELO, Maria Victoriagesamt20.(216)1

KINDER W8
00:04:39TV Herkenrath2007LEIFELD, Gretagesamt11.(796)1

KINDER W9
00:04:08Selbstläufer SV Altenahr2006HEIL, Emmagesamt3.(91)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. April 2015, 9:57 Uhr


